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Yüzlerce yıllık geçmişi olan birçok 
yöresel ürün gibi Maraş Çöreği
de hala bölgenin önemli
 lezzeti olarak beğeniyle 
tüketilmeye devam ediliyor.  

Yüzlerce yıllık geçmişi olan birçok yöresel ürün gibi Maraş Çöreği de hala 
bölgenin önemli lezzeti olarak beğeniyle tüketilmeye devam ediliyor.  Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun desteğiyle kurulmuş olan ve Maraş 
Çöreği üretimi gerçekleştiren ilk tesis olma özelliğini taşıyan Palalı Bereket Unlu 
Mamullerini sizler için ziyaret ettik ve işletme yetkilisi Alaeddin Palalı ile keyifli bir 
röportaj gerçekleştirdik.

Bize biraz kendinizden bahseder misiniz?
1978 yılında Kahramanmaraş’ta doğdum. Evliyim ve 3 çocuğum var. Lise 
mezunuyum. Babam gıda toptancısıydı. Dedem ise fırıncıydı. 1988 yılında 
dedemin yanında çırak olarak işe başladım. O günden beri bu işin içerisindeyim.

Bu yatırımı yapmaya nasıl karar verdiniz?
1991 yılında babam gıda toptancılığını bıraktı. Bereket adını verdiği bir fırın açtı. 
Uzun yıllar babam ve abilerimle unlu mamuller üretiminde faaliyet gösterdik. 15 
yıldan beri gerçekleştirmeyi arzuladığım bir projem vardı. Ancak bir türlü bu 
projeyi hayata geçirememiştim. TKDK’nın destek verdiğini duyunca hayalimi 
gerçekleştirmek için bu fırsatı değerlendirmem gerektiğini düşündüm.

TKDK hibelerini nereden duydunuz, TKDK ile olan süreç nasıl işledi?
Bir arkadaşım TKDK’nın yöresel ürünler kapsamında Maraş Çöreği üretimine 
destek verdiğini söyledi. Önce böyle bir şey olduğuna ihtimal vermedim. Sonra 
araştırdığımda bunun doğru olduğunu öğrendim. Projeyi gerçekleştirmek 
istediğim arsa kırsal alan listesindeydi. Gerekli hazırlığımızı yaptık ve projemizi 
sunduk. TKDK, bizim ufkumuza yön verdi. Proje sürecinde ciddi bir sıkıntı 
yaşamadık. Her aşamada yardımcı oldular.

Tesisinizin çalışmaları hakkında bilgi verebilir misiniz?
Burada Maraş çöreği üretmekteyiz. Bunun yanı sıra çeşitli unlu mamulleri de 
halkımızın beğenisine sunuyoruz. 

Bundan sonraki süreçte hedefleriniz nelerdir?
Öncelikli hedefim ürün yelpazemizi genişleterek paketli ürünlerin üretimine 
başlamak. Oluşturacağım servis ağı ile önemli bir marka olmayı istiyoruz. Çevre 
illere Kahramanmaraş’ımızın çöreğini gönderiyoruz. İlerleyen yıllarda bu illerin 
sayısını artırıp yöresel değerimizi ulusal bir lezzete dönüştürmek amacındayız.

Yatırımcılara, genç girişimcilere tavsiyeleriniz var mı?
Devletimizin verdiği desteği layıkıyla kullanmak gayeniz olursa devlet girişimcinin 
önünü açıyor. Dürüst bir tavır ile devletimizin kurumlarına başvursunlar, 
hayallerinden asla vazgeçmesinler.

Tesisinizin bölge ekonomisine ne gibi katkıları oldu?
Yıllarca hayalini kurduğum projem gerçek olduğu için çok mutluyum. Bölge halkı 
da bu yatırım için her fırsatta bize teşekkürlerini iletiyor. Özellikle pandemi 
sürecinde yaptığımız çalışma, tesisin varlığı büyük bir memnuniyet yarattı. Gece 
gündüz demeden hizmet vererek önemli bir görevi de üstlenmiş olduk. 
Tesisimizde şu anda 22 kişiye iş imkanı sağlıyoruz. İlerleyen zamanda bu sayıyı 
artırarak memleketimize fayda sağlamaya devam edeceğiz.

DEDE MESLEĞİNE AB DESTEĞİ

K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

30 Haziran 2020



YOZGAT
İl Koordinatörlüğü

29 Haziran 2020

Kadınların toplumda ne kadar 
etkin olduğunu, istedikleri 
zaman neler yapabileceklerini
gösteren önemli isimlerden 
biri olan kadın girişimci ve 
Yozgat Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Gülhan Karaca’nın 
doğduğu köy Gökçekışla’ya 
yaptığı butik otelin resmi 
açılışı törenle yapıldı.  

Kadınların toplumda ne kadar etkin olduğunu, istedikleri zaman neler yapabileceklerini gösteren önemli isimlerden biri olan kadın girişimci ve Yozgat Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Gülhan Karaca’nın doğduğu köy Gökçekışla’ya yaptığı butik otelin resmi açılışı törenle yapıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’ın 
katılımı ile OSB’de gerçekleştirilen açılış töreninde konuşan Karaca, memleketine böyle bir yatırımı kazandırmış olmanın büyük mutluluğunu yaşadığını söyledi. 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Yozgat İl Koordinatörü Selim Türker, “2,2 milyon TL yatırım maliyetine sahip projemize %65 oranında hibe desteği 
sağlandı. Bu projemiz kırsal alanlarda ekonomiye daha fazla kadın iş gücünün kazandırılması için, kadın girişimcilerin projelerinin onayı aşamasında TKDK 
tarafından ek puan verilerek uygulanan pozitif ayrımcılıkla daha üst sıralarda yer alması avantajına sahiptir.” dedi.Köyüne 10 odalı butik otel ve 210 kişilik Restoran 
kuran Karaca, girişimcilik ruhu ile kadınlara bir kez daha iyi bir örnek teşkil etmenin sevincini yaşadı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, çilek, organik yumurta 
ve doğal kahvaltılık ürünler üretimi de yapan başarılı girişimci Karaca’ya, kendisine olan güveni ve girişimcilik ruhunu ön plana çıkararak tüm kadınlara örnek olması 
nedeniyle teşekkür etti.

KADIN YATIRIMCIDAN YOZGAT’A BUTİK OTEL



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Çorum İl Koordinatörü Mustafa 
Mansur Yalvaçer, Mecitözü 
Ziraat Odası Başkanlığının 
organize ettiği bir etkinlikte
çiftçilerle bir araya geldi. 

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

04 Haziran 2020

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çorum İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, Mecitözü Ziraat Odası Başkanlığının organize ettiği bir etkinlikte 
çiftçilerle bir araya geldi. Mecitözü Yatılı Bölge Ortaokulu toplantı salonunda, sosyal mesafe, hijyen ve maske kullanımına karşı alınan tedbirler altında, Kaymakam İlyas 
Öztürk, Tarım ve Orman Bakanlığı İlçe Müdürü Berkay Şen, Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse ve çiftçilerin katıldığı IPARD II 9. Başvuru Çağrısı tanıtım etkinliğinde İl 
Koordinatörü Yalvaçer TKDK destekleri hakkında sunum yaptı. Mecitözü’nde ve Çorum genelinde IPARD destekleriyle hayat bulan örnek işletmelerden görsellerin de 
paylaşıldığı etkinlikte, katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 1 Haziran itibariyle başlayan başvuru sürecinde, hibe desteğinden faydalanmak isteyen üreticilerin en kısa 
zamanda işlemlerini tamamlamaları hatırlatıldı. Mecitözü Süt Üreticileri Birliği Başkanı Metin Ayvaz’ı da makamında ziyaret ederek, proje çağrısı hakkında bilgi veren İl 
Koordinatörü Yalvaçer daha sonra Mecitözü’nden ayrıldı.

MECİTÖZÜ ÇİFTÇİSİNE TKDK DESTEKLERİ ANLATILDI



Çankırı’nın Kurşunlu ilçesinde 
çiftçi bir ailenin çocuğu olan 
Kadir Karakaya, vatani görevini 
tamamladıktan sonra memleketine 
döndü. Köyünde babasına ait bir 
ahırda hayvancılık işine devam 
eden Karakaya, modern bir ahır
 yapmanın hayalini kurmaya başladı.  

Çankırı’nın Kurşunlu ilçesinde çiftçi bir ailenin çocuğu olan Kadir Karakaya, vatani 
görevini tamamladıktan sonra memleketine döndü. Köyünde babasına ait bir 
ahırda hayvancılık işine devam eden Karakaya, modern bir ahır yapmanın hayalini 
kurmaya başladı. Birçok noktada yetersiz kalan bir ahırda hayvancılık yaptıklarını 
bu nedenle hem hayvan bakımının zor olduğunu hem de üretilen etin kalitesiz 
olduğunu dile getiren genç çiftçi bir komşusunun Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumundan (TKDK) hibe alarak çiftlik kurduğunu öğrenince 
araştırmalara başladı. Kurumun desteklediği tesisleri gezen genç yatırımcı, 2016 
yılında TKDK’ya modern bir çiftlik projesi sundu ve %65 hibe desteği almaya hak 
kazandı. Yaşadığı köyde uzun yıllar hayvancılık ile iç içe olduğunu dile getiren 
Karakaya, “Çocukluğumdan beri besicilik yapıyorum. Daha çocukken babam ile 
kurbanlarda pazarda hayvan sattığımı hatırlıyorum. Ancak zaman geçiyor ve 
hayvancılık için artık modern tesisler kuruluyor. Hayvanın yaşadığı koşullar 
iyileştikçe et verimi de yükseliyor. TKDK desteğiyle kurduğumuz bu tesis yaklaşık 
2000 m2 kapalı alana sahip. Burada yıllık 50 ton civarında karkas et üretimi 
yapıyoruz. Kiraladığım yaklaşık 150 dönüm arazide yem bitkileri ekiyorum. Bu 
sayede daha uygun fiyatlara et sağlayabiliyoruz.” dedi. Doğum yeri olan 
Çankırı’nın Kurşunlu ilçesi Yeşilöz köyünde yaklaşık 6,5 dönüm arazi üzerine 
kurulu 98 başlık besi çiftliği ile et üretimi yapan genç çiftçi, “Bizim buralarda bir laf 
vardır, ‘bir sevdiğinden vazgeçmezsen diğer sevdiğin olmazmış’ denir. Bu yatırım 
gerçekleşsin diye yıllardır emek vererek sahip olduğumuz İstanbul’daki 
dükkânımızı sattık, kendimize sermaye yaptık. Nihayetinde de sonuç güzel oldu. 
Yaklaşık 1 milyon 750 bin liraya mal olarak ahırımız için devletten 1 milyon 250 bin 
lira hibe aldık. Ailem bu süreçte bana inanılmaz destek oldu. Onlara bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” sözleriyle dile getirdi.

İl Koordinatörlüğü
ÇANKIRI

23 Haziran 2020

MEMLEKETİNDE MODERN 
BESİ ÇİFTLİĞİ KURDU



Dünyanın en derin ve geçilmesi 
en zor kanyonlarından olan 
Valla Kanyonu, Ilgarini Mağarası,
 Ilıca Şelalesi Ve Horma Kanyonuna 
ev sahipliği yapan Kastamonu’nun 
Pınarbaşı ilçesinde doğa turizmi 
her geçen gün daha da 
önem kazanıyor.

Dünyanın en derin ve geçilmesi en zor kanyonlarından olan 
Valla Kanyonu, Ilgarini Mağarası, Ilıca Şelalesi Ve Horma 
Kanyonuna ev sahipliği yapan Kastamonu’nun Pınarbaşı 
ilçesinde doğa turizmi her geçen gün daha da önem kazanıyor. 
İlçede uzun yıllardan bu yana otel işletmeciliği yapan Zülfiye 
Sarımeşe IPARD II programı 3. Çağrıda İl Koordinatörlüğüne 
müracaatta bulunarak Sarımeşe Otel’in modernizasyonunu 
gerçekleştirdi. Modernizasyon kapsamında %55 hibe desteği 
TKDK tarafından sağlandı. Projesine aldığı desteği başarılı 
yatırımcı şöyle anlattı:
Kendinizi tanıtabilir misiniz?
Benim adım Zülfiye Sarımeşe. Memuriyet gereği 20 yıl değişik 
illerde görev yaptıktan sonra memleketimiz olan Pınarbaşı’na 
dönüş yaptık. Turizm hobimiz olduğundan 2001 yılında Ilıca 
Şelalesi köy yerleşkesinde ‘Şelale Gözleme’ isimli iş yerini açtık. 
Daha sonra 2008 yılında ‘Sarımeşe Otel’ adı altında otel 
işletmeciliğine başladık. Aile işletmesi olarak açmış olduğumuz 
butik otelde yöresel köy kahvaltısı ve yöresel menüden oluşan 
yemeklerimizle gelen misafirlerimizi ağırlıyoruz. Girişimci bir 
bayan işletmeci olarak işimizden gayet memnunum. Ayrıca 
kendi üretmiş olduğum el emeği ürünleri de misafirlerin 
hizmetine sunuyorum.
Bu yatırımı yapmaya nasıl karar verdiniz?
Zaman içerisinde otelimizi geliştirmeyi düşündük. TKDK’nın 
tanıtım toplantılarında Kırsal Turizme destek verdiklerini 
öğrendik ve TKDK’ya proje sunduk. Bu proje ile otelimizi 
yenileyerek daha modern ve daha yeni bir otele sahip olduk. 

Tesisinize yönelik hedefleriniz nelerdir? 
Müşterilerimize kaliteli hizmet sunmaya devam edeceğiz. 
Ayrıca daha sonraki çağrılarda otelimizin elektrik ihtiyacını 
güneş enerjisinden temin edebilmek için TKDK desteklerine 
başvurmayı düşünüyoruz.

TKDK’ya başvuru yapacak kişilere tavsiyeleriniz nelerdir?
Başvuru sahiplerine, projelerini Kuruma sunmadan önce iyice 
incelemelerini, TKDK’ya proje hazırlamış bir danışman ve 
güvenilir müteahhitle çalışmalarını tavsiye ediyorum. Hazırlık 
aşaması çok önemli. Daha önce TKDK’dan destek almış kişilerle 
görüşmeleri de faydalı olur kanaatindeyim. Kurum çalışanları 
ile devamlı iletişim halinde olmaları ileride karşılaşılabilecek 
sorunları önlemiş olacaktır. Başta TKDK olmak üzere 
projemizde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Bize tesisinizden bahseder misiniz? 
Otelimiz 12 oda ve 40-45 yatak kapasitesine sahip. Odalarımız 
modern bir mimariye sahip olup içerisinde telefon, uyandırma 
servisi, 24 saat oda servisi, 24 saat sıcak su, her odada bağımsız 
uydu ve TV, ücretsiz WI-FI vardır. Çevremizde değişik doğa 
sporları eğitimleri alarak ve çeşitli aktiviteler yaparak, doğal ve 
tarihi yerleri gezerek güzel vakit geçirebilecek imkânlar 
bulunmaktadır. 

PINARBAŞI TURİZMİNE 
TKDK’DAN DESTEK

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

23 Haziran 2020



Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen, 
Kastamonu’nun da yer aldığı 1
2 ilde uygulanan LEADER 
tedbiri kapsamında TKDK 
12 Eylül 2019 tarihinde 
Yerel Kalkınma Stratejilerinin 
Uygulanması-LEADER Yaklaşımı 
tedbirine yönelik 7. Başvuru 
Çağrı İlanına çıkmıştı. 

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

05 Haziran 2020

Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Kastamonu’nun da yer aldığı 12 ilde uygulanan LEADER tedbiri kapsamında TKDK 12 Eylül 2019 
tarihinde Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması-LEADER Yaklaşımı tedbirine yönelik 7. Başvuru Çağrı İlanına çıkmıştı. Bu çağrıya Kastamonu’da yer alan 4 
yerel eylem grubundan (YEG) biri olan Devrekani YEG Devrekani ve köylerinin kalkındırılmasını amaçlayan Yerel Kalkınma Stratejisi (YKS) ile başvuruda bulundu. 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğünce oluşturulan bağımsız bir değerlendirme komitesi tarafından yerel kalkınma stratejileri seçim kriterlerine göre Devrekani 
YEG’in YKS’si 91,92 puan alarak 2. oldu ve desteklenmek üzere seçildi. YKS bütçesi 1,9 milyon TL olup, tamamı hibe olarak karşılanacak projede, Devrekani YEG 
tarafından hazırlanan yerel kalkınma stratejisinin tanıtım toplantısı 4 Haziran tarihinde gerçekleştirildi. Devrekani Yerel Eylem Grubu Derneği Başkanı Gül Banu 
Çiçek Bideci, Devrekani’de kırsal kalkınmaya farklı bir boyut kazandıracağına inandığı yerel kalkınma stratejisini tanıttı. Ayrıca proje süresinde dernekte 
faaliyetini sürdürecek olan AR-GE birimi, basın birimi, sosyal proje birimi ve kadın platformunun sahada yapacağı çalışmalar hakkında bilgi verdi. Tanıtım 
toplantısına Devrekani Kaymakamı Yücel Erdem, Devrekani Belediye Başkanı Engin Altıkulaç, Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih Önlem, Kastamonu 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Eseceli, TKDK İl Koordinatörü Ahmet Kuyulu ve dernek üyeleri katıldı.

YEREL KALKINMADA LEADER FARKI



SAMSUN
İl Koordinatörlüğü

26 Haziran 2020

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK), 
Samsun’da katma değer sağlayan 
tesislerin IPARD Programı 
kapsamında ekonomiye 
kazandırılması için çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Samsun’da katma değer sağlayan tesislerin IPARD Programı kapsamında ekonomiye kazandırılması için 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. İl genelinde kırsal kalkınma yatırımları için desteklerin devam ettiğini vurgulayan İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan, programın 
6. başvuru çağrısı kapsamında şu ana kadar toplam yatırım tutarı 55 milyon TL olan 82 adet projeyle sözleşme imzalandığını belirtti. Son olarak Niyazi Kesim 
Restoran Gıda Tic. Ltd. Şti. tarafından, IPARD II Programı kapsamında hazırlanan ve yatırım değeri yaklaşık 3 milyon TL olan "Dondurulmuş Pide Üretim Tesisi" 
projesinin sözleşmesinin imzalandığını belirten İl Koordinatörü Turan, yatırım fikri olan tüm girişimcilerin yanında olmaya devam edeceklerinin altını çizdi. Coğrafi 
işaret sertifikasına sahip, ilin marka değerlerinden bir tanesi olan "Bafra Pidesi" üretimi ile katma değer ve istihdam konularında da şehrin ekonomisine katkı 
sunmaya devam edeceklerini dile getiren Turan, projelerini hayata geçiren yatırımcıları tebrik ederek başarılarının devamını diledi.    İl Koordinatörü Turan, “9. 
Başvuru Çağrı İlanı kapsamında süt üreten, kırmızı et üreten, kanatlı et üreten ve yumurta üreten işletmelere  %50 ile %70 arasında hibe oranında destek 
sağlanacaktır.  Bu yatırımlar kapsamında toplam 104 milyon avro hibeyi yatırımcılarla buluşturacağız. Desteklerden yararlanmak isteyen yatırımcılar için 
kaçırılmayacak bir fırsat olan bu çağrı döneminde projelerin son teslim tarihini 29 Temmuz’dur. Yatırımcılarımızın bu fırsatı kaçırmamak için hızlı davranmalarını 
istiyoruz.” dedi. 

TKDK KATMA DEĞER ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR



Akerk Tarım Hayvancılık Ltd. Şti. 
yetkilisi Veteriner Hekim Mehmet 
Atıf Aktop, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme 
Kurumundan (TKDK) aldığı 
destekle Altınbaş köyündeki
tesisini modernize ettiAkerk Tarım Hayvancılık Ltd. Şti. yetkilisi Veteriner Hekim Mehmet Atıf 

Aktop, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) 
aldığı destekle Altınbaş köyündeki tesisini modernize etti. TKDK Çorum İl 
Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, modernizasyon projesi nisan 
ayında tamamlanan tesisi ziyaret etti. Yatırımcı Veteriner Hekim Aktop’u 
tebrik eden İl Koordinatörü Yalvaçer, “Yatırımcımıza TKDK kapılarının 
bundan sonra da her zaman açık olacaktır. Ülke hayvancılığına hizmet ve 
katkılarının önümüzdeki yıllar içerisinde artarak devam etmesini, aynı 
zamanda ticari hayatında da başarılı olmasını diliyor ve bekliyorum. 
Tesisin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.  Avrupa Birliği ve 
Türkiye Cumhuriyetinin eş finansmanı ile uygulanan IPARD 
Programından istifade eden yatırımcıların arasına katılmaktan ve aldığı 
destekle işletmesini AB standartlarına yükseltmekten mutluluk 
duyduğunu belirten Veteriner Hekim Aktop, yatırımı hakkında şu bilgileri 
verdi: “Akerk Tarım ve Hayvancılık şirketimiz, kayınbiraderim Halil Erkan, 
eşim Canan Aktop ve benim ortak olduğum bir aile şirketidir. Hayvancılık 
tesisimizi daha modern bir hale getirmeye yönelik düşüncelerimiz vardı. 
TKDK’nın desteği bize can suyu oldu. Projemizle ahır binamızda hayvan 
refahına yönelik tadilat yaptık. Gübre çukurumuzu standartlara yükselttik. 
Çevre duvarı ve düzenlemesi ile işletmemizi daha güvenli ve güzel hale 
getirdik. Aldığımız makine ekipmanlarla da hem işlerimizi kolaylaştırdık 
hem de hayvanlarımızın refah düzeyini artırmış olduk. Tüm bu işler için 
750 bin liralık yatırım yaptık. Devletimiz, TKDK aracılığıyla yaklaşık 400 
bin liralık kısmını hibe olarak ödedi. 42 adedi sağmal olmak üzere 90 
adet hayvanla faaliyetlerimizi sürdürdüğümüz işletmemizde, önceden 
günlük 500-600 litre süt üretimimiz vardı. Şimdi bu modern şartlar altında 
süt üretimimiz 750-800 litreye çıktı. Bu artışın şuan ki tek nedeni hayvan 
refahının artmasıdır. Bunu bizzat yaşayarak gözlemledik. Hedefimiz 
uygulayacağımız besleme yöntemindeki değişikliklerle yakın zamanda 1 
ton günlük süt üretim kapasitesinin üzerine çıkmak ve ilerleyen dönemde 
hastalıktan ari işletme sertifikası almak. TKDK aracılığıyla tesisimizi AB 
standartlarına yükseltmemizi sağlayan Devletimize, daha sağlıklı ve daha 
çok üretim yaparak bu hibenin karşılığını vermeye gayret göstereceğiz.”
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Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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